令和４年６月２１日

美里中学校 保護者の皆様

豊田市立美里中学校

校長 田 口 賢 一

靴、靴下のルール緩和・美里ナップの自由化・体操服（美里Ｔシャツ・

ハーフパンツ）のリニューアル、学校内スリッパに関する保護者アンケ

ートの実施について

 梅雨の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は本校教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、生徒のよりよい学校生活を考え、校則の見直しや服装等の見直

しに取り組んでいます。皆様の声をお聞きした上で、決定していきたいと思ってい

ます。つきましては、下記のとおり保護者アンケートを実施いたしますので、ご協

力いただきますようお願いします。

記

１ 対象

・美里中学校保護者

・兄弟姉妹が本校に通っている場合は、一番上のお子さんの保護者としてお答え

ください（実家庭での調査）。

２ アンケートの実施について

 ・お子さんの学習用タブレットを使用し、保護者アンケートを実施します。お子

様とも相談をしながら、保護者の方で入力をお願いします。

操作方法は、裏面を御覧ください。

３ 調査機関

  令和４年６月２１日（火）～２３日（木） ＜3 日間＞

４ その他

・アンケート結果からわかる状況や、本校の今後の取組等については、後日、学

校だより「美里の風」などでお知らせします。

・この件に関するお問い合わせは、教頭 堀 直博（℡ ８９－１７３１）まで

お願いします。

保護者アンケ―トの学習用タブレット運用について

１．生徒用のタブレットで回答をしてください。回答は１回のみとなります。

２．アンケートを実施します。

（１）番号１は、お子さんの学年を選

択してください。

（２）番号２～６項目の選択肢の中か

ら、当てはまるものを選択して

ください。

（３）回答を終えたら、「送信」をタ

ップしてください。

（４）送信後「完了しました。」という

メッセージが表示されたらアン

ケートは終了です。

裏 面